博士学位論文要約登録依頼書

（西暦）　　年　　月　　日

国際文化研究科長　殿

専攻分野（講座・コース）：
学籍番号・氏名：

　私は、博士学位論文について、下記の理由によりインターネットで全文を公開することができないため、全文に代えて別紙のとおりその要約を東北大学機関リポジトリに登録することを依頼します。

記

【理由】（該当するものに☑を記入すると共に、公表時期についても記入すること）
· 当該論文に立体形状による表現が含まれている
· 著作権や個人情報に係る制約がある
· 出版刊行されている、もしくは予定されている
· 学術ジャーナルへ掲載されている、もしくは予定されている
· 当該論文の内容に含まれる発明等について、特許出願等が予定されている
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

公表時期：　□　非公開理由が解消された際に別途届け出る。
□　　　　　年　　　　　月

主指導教員了承欄
職名・氏名（署名）

Doctoral Dissertation Summary Registration Application

Date:

ATTN: Dean, Graduate School of International Cultural Studies

Department:
Student Number/Name:

　For the below-stated reason(s), I am unable to publish the full text of my doctoral dissertation on the Internet, and hereby request permission to instead register the attached summary with the Tohoku University Repository.

Reason (Check ☑ applicable reason and enter an expected date of publication.)
· Dissertation relies on physical objects.
· Dissertation contains information subject to restrictions related to copyright or personal privacy.
· Dissertation has been, or is scheduled to be, published in a periodical.
· Dissertation has been, or is scheduled to be, published in an academic journal.
· Dissertation contains discoveries that are subject to pending patent applications.
· Other:

Expected Date of Full Publication:
· Once the above circumstances are resolved, I will provide notification.
· The following date:

Academic Supervisor's Authorization
Title/Name　　　　　　　　　　　　　  (Signature)